[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2022 г.  № 19 - ра
О назначении ответственного за техническое обеспечение работы с компонентами системы  «Электронный бюджет» и подключение пользователей

В целях обеспечения работы с компонентами государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами  «Электронный бюджет»:

1. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей в администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края главного специалиста по финансовой работе Дуван Викторию Георгиевну, в случае его отсутствия главу сельского поселения Росугбу Надежду Петровну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения                                                             Н.П.Росугбу